
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

/^ .Л ^ 2 0 2  \ г. Щ

06 утверждении плана работы и плана-графика 
проверок образовательных учреждений 
Обливского района на2021 год

В соответствии с Положением об Отделе образования, постановлением Ад- 
министрации Обливского района от 18.02.2015 №164 «06  утверждении Положения 
об учредительном контроле за деятельностью муниципальных бюджетных образо- 
вательных учреждений подведомственных Отделу образования Администрации 
Обливского района», в целях повышения контроля качества предоставления 
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план работы Отдела образования Администрации Облив- 

ского района на 2021 год согласно приложению №1.
2.Утвердить план-график проверок образовательных учреждений на 

2021 год согласно приложению №2.
3. Главному Специалисту Отдела образования Финогеновой О.Г. уве- 

домить руководителей образовательных учреждений о плане проверок.
4.Специалистам Отдела образования:
4.1. при организации работы руководствоваться планом работы, утвер- 

жденным настоящим приказом;
4.2. осуществлять проверки деятельности образовательных учреждений в 

соответствии с планом-графиком, утвержденным настоящим приказом.
З.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования 
Администрации Обливского района " Н.А. Малахова

приказ подготовил главный специалист
Отдела образования Финогенова Ольга Григорьевна


